La firma se reserva el derecho de modficar modelos y dimensiones sin preaviso. Estos productos
estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
CATÁLOGO > Versión 8.4MOVIMIENTO > Cilindros Serie 42
183
1/5.15.01
M
O
VI

CATÁLOGO > Versión 8.4MOVIMIENTO > Cilindros Serie 42
187
1/5.15.05
M
O
VI
M
IE
N
TO
1
Montaje con pies/brida Mod. P
Material: acero zincado.
DIMENSIONES
Mod. Ø L1 SA + XA + A AB AO AH C G G1 TR TR1 TR2 TR3 H
P-42-32 32 46 142 144 24 7 11 32 4 66 53 52 28 32 52 18
P-42-40 40 53 161 163 28 9 15 36 5 80 61 60 30 36 60 21
P-42-50 50 63 170 175 32 9 15 45 6 90 75 70 40 45 70 25
P-42-63 63 63 185 190 32 9 10 50 6 96 85 76 50 50 76 25
El suministro incluye:
N° 1 tuerca
N° 2 pata
+ = sumar la carrera
Montaje Basculante Mod.  I
Material: acero zincado.
DIMENSIONES
Mod. Ø L1 + L2 L3 + C C1 C2 C3 D1 D2 E1 F SW1 G G1 G2
I-42-32 32 109,5 36,5 105,5 40 24 46,1 20 7 10 4 35 13 38,1 50,1 58,1
I-42-40 40 120 45 117 50 30 56,1 28 9 12 5 40 17 46,1 60,1 70,1
I-42-50 50 128,5 51,5 124,5 54 34 69,1 36 9 14 6 45 19 57,1 74,1 86,1
I-42-63 63 143 52 142 65 35 82,1 42 9 16 6 50 19 70,1 88,1 100,1
El suministro incluye:
N° 2 oído-anillo
N° 1 bisagra hembra
N° 2 pernos
+ = sumar la carrera
La firma se reserva el derecho de modficar modelos y dimensiones sin preaviso. Estos productos
estan diseñados para aplicaciones industriales. Su venta al público en general no es recomandable.
MOVIMIENTO > Cilindros Serie 42CATÁLOGO > Versión 8.4
188
1/5.15.06
1
M
O
VI
M
IE
N
TO
Pernos de montaje Mod.  T
Material: acero  inox
El suministro incluye:
N° 2 pernos
DIMENSIONES
Mod. Ø XV XV1+ TD TM SW1
T-42-32 32 36,5 109,5 10 51 5
T-42-40 40 45 120 12 61 6
T-42-50 50 51,5 128,5 14 75 6
T-42-63 63 52 143 16 90 8
+ = sumar la carrera
Tuerca de Cabezal Mod. V-42
Material: acero zincado.
DIMENSIONES